
/. MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN V FINANZAS

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 2 1 ENE 2013

VISTOS Estos antecedentes, Decreto Alcaldicio N°1.298 de fecha Julio 22 del
2011, que delega firma por orden del Sr. Alcalde; Decreto Alcaldicio
N°77 de fecha Enero 15 del 2013; y en uso de las atribuciones que
me confieren los Art. 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO :
Rectifiqúese Decreto Alcaldicio N°77 de fecha Enero del 2013, en el
punto 2° donde dice: "EMMANUEL LORENZO BUSTOS PARRA,
Rut.10.061.864-8" debe decir: "MARCELA DE LAS MERCEDES
BELMAR SEPULVEDA, Rut. 11.212.592-2".

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, ARCHÍVESE Y PUBLIQUESE EN EL PORTAL
WWW.MERCADOPUBLICO.CL

Por orden alde

SANDOVAL
RIO MUNICIPAL

Distribución:

NORIEGA
DIRÉCTORfDEÁDM. YFINANZAS(S)

Alcaldía.
Secretaría Municipal.
Dirección Jurídica.
Dirección de Control.
Dirección de Administración y Finanzas.
Área Adquisiciones.

CHIGUAYAWTE
RECIBIDO.^ HORA


